Katalog, Konstruktionsänderungen vorbehalten © 2016
QUADRATISCHER DRALLDURCHLASS
MIT EINSTELLBAREM LUFTSTROM
WT100
DRALLDURCHLÄSSE  WT100  - P1
TECHNISCHE DATEN
Varianten  WT100
Quadratischer Deckenauslass,

DRALLDURCHLÄSSE  WT100  - P4DRALLDURCHLÄSSE  WT100  - P4
Katalog, Konstruktionsänderungen vorbehalten © 2016
BESTELLSCHLÜSSEL
GITTER
-: ohne mengeneinstelling
S: mit Mengeneinstellung im Stutzen
-: Anschlusskasten nich isoliert
G: Anschlusskasten isoliert
-: Deckenluftdurchlass ohne Anschlusskasten (nur Frontplatte)
S: mit Anschlusskasten, mit seitlich angeordnetem Stutzen
T: mit Anschlusskasten, mit oben angeordnetem Stutzen
-: Standardausführung
F: lackiert
I: Ausführung in Edelstahl
0: mit schwarzen Luftlenklamellen
2: mit weissen Luftlenklamellen
T: für Zuluft: mit Luftlenklamellen
A: für Abluft: ohne Luftlenklamellen
Größe abmessung A
W T 1 0 1 - - S G D 0 2 5 0 0 5 9 4
ROTEC LÜFTUNGSGITTER BERLIN
rotec GmbH Berlin, Werner-Voß-Damm 58, 12101 Berlin, Tel. 030 789039-0, www.lueftungsgitter.net
DRALLDURCHLÄSSE  WT100S   P1
QUADRATISCHER DRALLDURCHLASS MIT EINSTELLBAREM LUFTSTROM
WT100S
Katalog, Konstruktionsänderungen vorbehalten © 2016
Um sowohl das Verhalten der Luftströme als auch die technischen Parameter wie Schallleistungspegel und Druckverlust berechnen zu können,
konsultieren Sie bitte unser FACT Auslegungsprogramm.
AUSWAHL
ZULUFT
TEMPERATUR
WURFSCHALLLEISTUNGSPEGEL, DRUCKVERLUST
AUSBLASGESCHWINDIGKEIT
20 25 30 35 40 50 60 70 80 100 120 160 200 250
70 80 100 125 150 200 250 300 400 500 600 800 1000
"
P
to
t [P
a]
4
6
8
10
15
20
25
30
40
50
60
125 160 200 250
315
15
20
20
25
25
30
30
35
35
40
40
45LW [NR]
LW [dB(A)]
Qv[m³/h]
Qv[l/s]
WT101S
100%
? [mm]
20 25 30 35 40 50 60 70 80 100 125 150 175 200
60 70 80 100 120 160 200 250 300 400 500 600 700 800